ὑπ' αὐτῶν ἀλῶναι καὶ δέσμιόν ἀπαχθῆναι πρὸς τὸν βασιλέα Βουλγάρων Ἰωάννην, οὐπερ, ὡς φασι, καὶ τὴν κεφαλὴν μετὰ τὴν σφαγὴν εἰς κύπελλον χρηματίσαι τῷ βαρβάρῳ, τῶν ἐντὸς ταύτης πάντων κεκαθαυμένην ⁵⁹ καὶ κόσμῳ περιπυκασθεῖσαν κύκλωθεν. Οἱ μὲν οὖν Ἀδριανουπολίται ἐκ τοῦ παρατυχῆα τὸ γεγονὸς οὐκ ἐγνώρισαν· εἰ γὰρ ἤδεισαν, ἐξήεσαν ἂν τῆς πόλεως καὶ ⁶⁰ λαίαν αὐτῶν ἐπεποιήκεισαν τὰς Ἰταλικὰς σκηνας. Οἱ γοῦν ἀπολειφθέντες (99) Ἰταλοί φῶτα (1) λαμπρὰ ⁶¹ ἐν ταῖς σφετέροις ἀνάφαντες

regis matrimonii imperiique sui consortium, si opæ ejus liberaretur, obtulisse per illam procacem rejectamque falso accusaretur. Mathæus Paris non Bulgaria reginam, sed puellam quamdam nobilem fuisse dicit, ut infra videbimus. Quibus pro collarario addit noster logotheta, quod ab aliis prætermissum est, Barbarum capiti illius in conviviis illuisse, cranio videlicet maximi principis poculi vice abusum. Neque tamen hoc ipsum categorice astruit: ait enim ὡς φασί. Utcunque tamen hoc in medium relinquendum sit, de nece ipsius Balduini ne dubitatur quidem. Quid igitur sibi volant illi qui eum post longam peregrinationem et captivitatem carcere reductum sospitem ac incolumem in patriam rediisse volunt? Scio repertum fuisse quemdam Balduino non absimilem qui se imperatorem et comitem Flandriæ Hannoniæque mentiretur, Nullo namque non tempore inventi sunt qui infimo loco nati mendacio se conati sunt clarissimis inserere familiis. Hoc exemplo Pseudo-Balduini, quia nobile est, non gravabor hic, tamen etsi paulo longiuscula sit historia, lide veterum chronographorum ascribere. Darem primum locum Alberto abbati Stadensi, qui circa illa tempora vixit. Cui succederet deinde Godefridus sancti Pantaleonis monachus Coloniensis in diligentissimis, quos nuper Marquardi Freheri beneficio accepimus, annalibus sub gestis anni 1225. Possem et alios his adjungere, præclaros quidem et fide dignos, sed stili infaceli homines. Sed horum sordibus omissis audiamus potius sæculi nostri

Florem illibatam populi suadæque medullam,
Justum Lipsium. Is in *Monitis et exemplis politicis*, lib. II, c. 5, num. 8, rem narrat. Nonnihil fidei tenebrioni isti ac impostori dedisse videtur Mathæus Paris, scriptor ejus temporis, in *Historia majore*, ad annum 1225. Adde auctarium Aquicinetinum ad Sigeberti Gemblacensis Chronico, nuper ab Alberto Mrao canonico Antverpiensi publicatum. Jacobus Meyerus Joannis Iperii (qui anno 1294 vivere desiit) Chronico aliisque vetustissimis Flandriæ monumentis et annalibus inspectis, interceptusne sit Balduinus in prælio an occisus parum constare scribit nunquam posthac inventum. De nebulone Balduinum mentiente vide ipsum ad annum 1225. Christianus Massæus, in Chronico, ad annum 1204, captum Adrianopoli imperatorem ab adversariis et abductum in Syriam tradit. Ita variant auctores. DOUSA.